
21 december 1995/nr. 95085563
WJA/W

De Minister van Economische Zaken,
Gelet op de artikelen 24, vierde lid, 25
en 51 van de Wet vermindering
afdracht loonbelasting en premie voor
de volksverzekeringen;

Besluit:

Artikel I
De Uitvoeringsregeling administratieve
voorschriften Wet bevordering speur-
en ontwikkelingswerk1 wordt als volgt
gewijzigd:
A
Artikel 5 komt te luiden:
Artikel 5
Deze regeling wordt aangehaald als:
Uitvoeringsregeling administratieve
voorschriften S&O-vermindering.
B
De bijlage bij de regeling wordt ver-
vangen door de bij deze regeling
behorende bijlage.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van 1 januari 1996.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst
met uitzondering van de in artikel I,
onder B, bedoelde bijlage, die ter inza-
ge wordt gelegd bij Senter, agentschap
van het Ministerie van Economische
Zaken, te Zwolle.

’s-Gravenhage, 21 december 1995.
De Minister van Economische Zaken,
G.J. Wijers.

1 Stcrt. 1994, 86.

Toelichting

Per 1 januari 1996 wordt de Wet
bevordering speur- en ontwik-
kelingswerk opgevolgd door de desbe-
treffende regeling in de Wet vermin-
dering afdracht loonbelasting en
premie voor de volksverzekeringen (zie
met name de hoofdstukken VIII en IX
van de laatstgenoemde wet). De
Uitvoeringsregeling administratieve
voorschriften Wet bevordering speur-
en ontwikkelingswerk blijft bij deze
opvolging van wetten in stand. Daarbij
zijn wijziging van haar citeertitel en
enkele technische aanpassingen in de
bijlage bij de regeling nodig. Deze
worden aangebracht in de onderhavi-
ge wijzigingsregeling; zij hebben geen
materiële gevolgen.

De Minister van Economische Zaken,
G.J. Wijers.

Uit: Staatscourant 1995, nr. 249 / pag. 35 1

Wijziging Uitvoeringsregeling administratieve voorschriften 
Wet bevordering speur- en ontwikkelingswerk
EZ


